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Projekt Stemningssal og Foyer er valgt som en del af masterplan 2011, og er 
indsendt til Aalborg kommune sommeren 2011, til budget 2012. 

Projektet er justeret i december 2011, og indeholder punkterne anført på de 
næste sider. 

Projektet Masterplan er opstartet med nyrenoveret køkken og levering af 
sund skolemad til Vodskov skole. 
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Økonomi til          
Funktionsbeskrivelse Masterplan      
Vodskov Hallen januar 2012    

 
 A 1 Forhal 
Forhallen i dag står ubenyttet hen.  Fremover gøres forhallen til et aktivitetscentrum, et hangout‐, tumle‐ 
og legeområde, der står i forbindelse med cafeen, og dermed skaber et centrum i halkomplekset med visuel
kontakt til nuværende og kommende aktiviteter, såvel udenfor som indenfor. 

  
 

 

 
A 6 Eksisterende kontor lager ændret til Cafeudsalg 
Eksisterende kontor inddrages til reception og cafeudsalg. Dette har stor betydning for det åbne 
halkoncept, når man som gæst træder ind i Vodskov Hallen, og der bliver mødt af personale som står til 
rådighed for informationer og cafeudsalg. 
 
A 7 Renovering af eksisterende Cafe 

 

 

 

Eksisterende cafe område nyindrettes med en mere intim og loungeagtig stemning, og kan indtages af 
klubberne på skift, eller af de ældre om formiddagen, dette formål kræver en renovering af de eksisterende
lokaler. 

 
 

 

 
A 9 Nyt indgangsparti 
For at kunne tiltrække et bredere udsnit af Vodskov Borgerne, ændres Vodskov Hallens indgangsparti. 
Alle forbindelseslinjer samles i et centralt beliggende indgangsparti.  

 

  A 10 Nyt redskabsrum 
Eksisterende redskabsrum nedlægges og omdannes til rampe og tunnelområde sammenhængende med 
hang out‐  og receptionsområde. Derfor placeres et nyt redskabsrum i sydende af eksisterende hal. 

 

 

A 11 Renovering af udendørs P Plads til aktivitets område 
Forløbet fra den indendørs rampe føres udenfor på forpladsen og omdanner sig her til et kuperet 
udfordringsområde der kan indtages med cykler, skateboards etc. Samtidig anlægges en mindre 
aktivitetsplads og en klatreskulptur som kan bruges spontant. Herved bliver idrætsaktiviteterne synlige 
allerede ved ankomsten til den fornyede Vodskov Hal. Under halvtaget ved siden af vindfanget udføres et 
såkaldt pitstop hvor grupper af løbere eller mountainbike cyklister kan mødes, fylde vandflasker op eller 
pumpe luft i dækkene 

 

 

 

 

 
B4 fri omklædning 
Der gives her mulighed for omklædning m.v. til brugere af hele eller dele af terapiområdet.  
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C. Stemningssal 
 
C1 multisal 
Salen på ca. 250 m2 har plads til de store zumbahold samt lettere boldspil, og kan desuden opdeles i to 
mindre rum, der egner sig godt til yoga, motionshold, aerobic, ældregymnastik, floorball, badminton eller 
mini indendørsfodbold, derved frigøres eksisterende haltid som førnævnte aktiviteter beslaglægger. Det er
intentionen at Multisalen også skal være skræddersyet til kulturelle arrangementer som teater, 
filmforevisninger og foredrag. I denne forbindelse vil den også kunne spille en vigtig rolle når der i 
fremtiden holdes konferencer i centret. 

 

 

   

C2 Depot 

 

 
Stemningsalen eller Multihallen kræver depot til opbevaring af redskaber.  
 
C3 Toilet handicaptoilet og Trappe 

 

  Stemningsalen eller Multihallen kræver faciliteter med fri tilgængelighed samt omklædning. 

 
C5 Cafe 
Vodskov Hallen vil have fordel af, på sigt at tiltrække så mange funktioner som muligt, fordi det vil bidrage 
til at gøre hallen til det dominerende samlingspunkt i byen, og skabe et større kundegrundlag for de 
Centrale servicefunktioner som café m.m. Der indrettes café i den del af foyeren som omkranser 
receptionen. Caféen opdeles i to afsnit som får hvert sit særpræg. I det nybyggede område ind mod 
multisalen og ud for indgangen møbleres der med høje borde og stole. Det er her man for en 
kort periode tager ophold, venter på nogen eller spiser en hurtig sandwich. I den eksisterende foyer 
indrettes et område med lavere siddegrupper hvor man sidder lidt længere og hænger ud med nogen fra 
holdet.  
 

 

 

 

 

 

 

  C4 Fri Fitness 
Som supplement til den afgrænsede fitness zone udlægges et frit tilgængeligt motionsområde i foyeren 
foran multisalen. Her kan alle hallens brugere spontant kaste sig ud i circletraining m.m.   

C6 1 sal Yoga / møderum 
På 1.sal indrettes desuden en lukket balkon med udsigt til multisalen, som kan anvendes til undervisning af 
mindre hold i eksempelvis yoga, eller bruges som mødelokale.  
 

C7 1 sal toiletter yoga og balkon 
Ved siden af Yoga / møderum på etableres toilet og omklædningsrum, der etableres elevator til 1 sal. 

 

D. udvidelse af køkken og personalerum
Der eksisterer ingen personalefaciliteter i dag,  derfor indrettes disse faciliteter  så de opfylder gældende 
lovgivning , både personalerum samt toilet og omklædningsforhold. 

Ovennævnte poster beløber sig i alt til…. 11.935.000 kr. 
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Efterfølgende 2 sider er bilag tegninger af plan­ og 1. sal  

omhandlende de ovenfor nævnte Arealpunkter. 
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	Efterfølgende 2 sider er bilag tegninger af plan- og 1. sal 
	omhandlende de ovenfor nævnte Arealpunkter.

